
Město Kraslice – Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

Rada města Kraslic 

 

1 z 24 

Soupis usnesení 

z 61. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 19.08.2013 v 12.30 hodin v malé 
zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích 

 
 
1. Usnesení č. 1891/8/2013-RM/61      
Věc: Vyhodnocení VZMR „Pořízení interaktivních tabulí“ 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na 
zhotovitele dodávky „Pořízení interaktivních tabulí“ a 

souhlasí 

s předloženým zápisem z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek VZMR a 

pověřuje 

starostu města k podpisu Smlouvy o dílo na akci „Pořízení interaktivních tabulí“ s vítězným 
uchazečem v rozsahu předložené nabídky a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ prostřednictvím odboru SVOŽÚ zabezpečit vyrozumění o vyhodnocení 
veřejné zakázky malého rozsahu všem účastníkům veřejné zakázky a na webových stránkách 
města. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
2. Usnesení č. 1892/8/2013-RM/61      
Věc: Analýza pojistného programu města Kraslic 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

1.                  Návrh úprav hlavního pojištění města Kraslice od roku 2014 předložený firmou INSIA 
a.s., zastoupenou INSIA KV s.r.o., se sídlem v Sokolově, ul. Jiřího z Poděbrad 441 panem 
Zdeňkem Vondráčkem  

2.                  Analýzu pojistného programu města Kraslice, prezentovanou společností Makléřský 
servis Plzeň s.r.o.  a 

rozhodla  

 



 

2 z 24 

o odložení projednání návrhu usnesení na příští schůzi rady města dne 4.9.2013. 

                                                                                                                                                 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
3. Usnesení č. 1893/8/2013-RM/61      
Věc: Zefektivnění nakládání s odpady 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost a důvodovou zprávu ředitele TSmK ve věci další administrace dotačního projektu 
Zefektivnění nakládání s odpady a 

souhlasí 

s tím, že Technické služby města Kraslic, p.o., jako žadatel, budou usilovat o získání podpory 
ze SFŽP a dočerpání dotace – de minimis na nákup svozové techniky a sběrných nádob pro 
BRKO (biologicky rozložitelný komunální odpad) a separované složky KO (komunální odpad) a 

pověřuje 

ředitele TSmK p. Roberta Vopičku zajištěním úkonů spojených s administrací dotačního 
projektu a realizací výběrového řízení na dodavatele předmětu podpory.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
4. Usnesení č. 1894/8/2013-RM/61      
Věc: Výzva VZMR akce ZUŠ Kraslice - oprava fasády 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh Výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce akce: „ZUŠ 
Kraslice – oprava fasády“ včetně poskytnutí zadávací dokumentace, zadávanou mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a 

souhlasí 

s Výzvou k podání nabídky a se zněním návrhu smlouvy o dílo na provedení stavebních prací  

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM vyzvat písemnou výzvou níže 
uvedené zájemce k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace: 

1. ISSO – Inženýrské stavby Sokolov s.r.o., Pohraniční stráže 58, 357 03 Svatava 

2. DOZORSTAV s.r.o., Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary 



 

3 z 24 

3. Procházka a Vogt s.r.o., Dukelská 948/23, 358 01 Kraslice 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ ZÁPAD, Pohraniční stráže 58, 357 03 Svatava 

5. Morez stavební s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 

a zveřejnit Výzvu veřejné zakázky na úřední desce města a webových stránkách města a 

jmenuje  

komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro posuzování a hodnocení nabídek ve složení: 

Otakar Mika, František Stůj, Leopold Bernard, Jiří Zapletal, Bahno Emil  a 

pověřuje 

starostu města k podpisu Výzvy veřejné zakázky.                                                                                                                                                

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
5. Usnesení č. 1895/8/2013-RM/61      
Věc: Dodatek č.2 SOD Hřbitovní kaple Tisová 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

soupis ocenění víceprací na stavbě „Kraslice - Stavební úpravy za účelem obnovy hřbitovní 
kaple se zvonicí v Tisové“, předložený zhotovitelem stavby, jakožto podklad pro vyhotovení 
návrhu Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 27.5.2013, který řeší požadavky objednatele na 
rozšíření obsahu stavebního díla a 

souhlasí 

s předloženým oceněním víceprací (bez položek č. 7,8,26 a 27 v celkové hodnotě 66 763 Kč 
bez DPH) a s uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27.5.2013 a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ prostřednictvím odboru RaSMM a odboru EaF 

1. k uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o dílo zpracovat rozpočtové opatření k navýšení 
finančních prostředků stavby 

2. následně předložit k podpisu starostovi města zhotovitelem podepsaný Dodatek č. 2 
smlouvy o dílo  a 

pověřuje 

starostu města k podpisu Dodatku č. 2 smlouvy o dílo ze dne 27.5.2013. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
 
 



 

4 z 24 

6. Usnesení č. 1896/8/2013-RM/61      
Věc: PD Mobilní bariéry protipovodňové ochrany 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

cenový návrh na zpracování projektové dokumentace akce „Mobilní bariéry protipovodňové 
ochrany města“ předložený společností PBS Průmyslové Bariérové Systémy s.r.o., se sídlem 
Nejdecká 725, 357 01 Rotava,  ze dne 19.6.2013 a 

souhlasí 

s předloženou cenovou nabídkou ve výši 65 tis. Kč bez DPH a s využitím odst. 4 čl. 4 Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Kraslice a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM  zpracovat příslušnou smlouvu o 
dílo na zpracování projektové dokumentace, popř. uzavření příslušné objednávky na 
projektové práce  a 

pověřuje 

starostu města k podpisu smlouvy na zpracování projektové dokumentace.                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
7. Usnesení č. 1897/8/2013-RM/61      
Věc: Plán inventur rok 2013 – složení ÚIK a DIK 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh úprav ve složení inventarizačních komisí pro provádění inventarizace v roce 2013 a 

schvaluje 

předložené složení všech navržených inventarizačních komisí ze dne 19.8.2013.                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
8. Usnesení č. 1898/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost na poskytnutí účelové neinvestiční dotace na odstraňování škod 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

možnost podání Žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na odstraňování škod 
způsobených povodněmi v roce 2013 na Ministerstvo dopravy České republiky a 

souhlasí 



 

5 z 24 

s podáním Žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na odstraňování škod 
způsobených povodněmi v roce 2013 na majetku Města Kraslice a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, prostřednictvím odboru RaSMM zajistit zpracování žádosti o neinvestiční 
dotaci a podání žádosti na Ministerstvo dopravy České republiky a 

pověřuje 

starostu města k podpisu žádosti o dotaci. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
9. Usnesení č. 1899/8/2013-RM/61      
Věc: Pronájem pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

 projednala 

opravu usnesení Rady města Kraslic č.1836/6/2013-RM/58 ze dne 25.6.2013, kde byl chybně 
uveden pozemek k pronájmu, tj. pozemek parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice (chybně uveden 
pozemek parc.č.XX/1) a 

souhlasí 

s opravou usnesení Rady města Kraslic č.1836/6/2013-RM/58 ze dne 25.6.2013 s tím, že 
nově usnesení zní: 

s pronájmem části pozemku parc.č. XX/1  v k.ú. Kraslice o  výměře 36 m2 za účelem zahrady, 
s podmínkou výstavby oplocení pronajatého pozemku, nejdéle do doby 30.6.2014 panu  XX, 
bytem Kraslice,  ,  za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení opravu nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
10. Usnesení č. 1900/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o povolení užívání pozemků - T.J.Sokol Kraslice 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  



 

6 z 24 

žádost T.J.SOKOL KRASLICE, zastoupena panem Miloslavem Posledním o povolení 
bezplatného užívání pozemků parc.č.546/1, 546/5, stav.110 v k.ú. Kraslice k  pořádání 
zábavného kulturního programu s názvem „Sokolení“, které se bude konat v rámci 
Kraslického jarmarku dne 24.8.2013 od 9,00 do 15,00 hodin a  

 souhlasí 

s bezúplatným užíváním pozemků parc.č.546/1, 546/5, stav.110 v k.ú. Kraslice k  pořádání 
zábavného kulturního programu s názvem „Sokolení“, které se bude konat v rámci 
Kraslického jarmarku dne 24.8.2013 od 9,00 do 15,00 hodin za podmínky, že po ukončení 
zábavného dne bude pozemek uveden do původního stavu. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
11. Usnesení č. 1901/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o snížení nájmu pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

  

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o snížení nájemného za pronájem pozemků parc.č.XX/1, 248 
a části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Počátky u Kraslic  o celkové výměře 5524 m2 za účelem  
zemědělské činnosti a 

souhlasí 

se snížením nájemného dohodou (pronájem pozemků parc.č.XX/1, XX a části pozemku 
parc.č.XX/1 v k.ú. Počátky u Kraslic)  z XX,- Kč na XX,-Kč/rok z důvodu aktivního 
zemědělského využívání pozemku. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
12. Usnesení č. 1902/8/2013-RM/61      
Věc: Zveřejnění pronájmu pozemku     
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Hraničná  o 
výměře 288 m2 za účelem  zřízení podia pro vystavování zboží a 

souhlasí   

se zveřejněním záměru  pronájmu části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Hraničná na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice  o výměře 288 m2 za účelem zřízení podia pro vystavování zboží 



 

7 z 24 

panu  XX, bytem Kraslice,  ,  za cenu   ve výši  XX,- Kč/m2/rok,  na dobu do kolaudace výstavby 
nových prodejních hal, nejpozději do 31.12.2013.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

                                                                                                               

  
13. Usnesení č. 1903/8/2013-RM/61      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,    o odkoupení části pozemku parc.č.XX/2 v k.ú. Kraslice  o 
výměře 250 m2 za účelem  zahrady a 

nesouhlasí   

se zveřejněním záměru  prodeje části pozemku parc.č.XX/2 v k.ú. Kraslice na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice, doporučuje řešit užívání podáním žádosti na pronájem pozemku. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
14. Usnesení č. 1904/8/2013-RM/61      
Věc: Převedení nájemní smlouvy č.20056/RaSMM/2010 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (19.7.2013 – 5.8.2013) 

žádost paní XX, bytem Rotava,   o převedení nájemní smlouvy č.P 20056/RaSMM/2010 na 
pronájem pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 285 m2  za účelem zahrady na 
manžele XX, bytem Kraslice a 

souhlasí 

s převedením nájemní smlouvy č.P 20056/RaSMM/2010 na pronájem pozemku parc.č.XX/1 v 
k.ú. Kraslice o výměře 285 m2  za účelem zahrady z paní XX, bytem Rotava,   na manžele XX, 
bytem Kraslice,   za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou  a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 



 

8 z 24 

 
 
15. Usnesení č. 1905/8/2013-RM/61      
Věc: Pronájem pozemků XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (19.7.2013 – 5.8.2013) 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemků parc.č.XX/2, XX/1 a stav.XX v k.ú. 
Kraslice  o celkové výměře 703 m2 za účelem zahrady a sekání trávy a 

souhlasí   

s pronájmem pozemků parc.č.XX/2, XX/1 a stav.XX v k.ú. Kraslice  o celkové výměře 703 m2 
za účelem zahrady a sekání trávy  panu  XX, bytem Kraslice,    za cenu   ve výši XX,-Kč/rok,  na 
dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
16. Usnesení č. 1906/8/2013-RM/61      
Věc: Pronájem stav.pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (19.7.2013 – 5.8.2013) 

žádost paní XX, bytem Ontario Kanada, Wolfe Island,   o pronájem stavebního pozemku 
parc.č.XX v k.ú. Sněžná  o výměře 42 m2 za účelem pozemek pod stavbou chaty a 

souhlasí   

s pronájmem stavebního pozemku parc.č.XX v k.ú. Sněžná  o výměře 42 m2 za účelem 
pozemek pod stavbou chaty  paní  XX, bytem Ontario Kanada, Wolfe Island  ,  za cenu   ve 
výši XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  



 

9 z 24 

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
17. Usnesení č. 1907/8/2013-RM/61      
Věc: Pronájem části pozemku DVT Gastro s.r.o. 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (19.7.2013 – 5.8.2013) 

žádost společnosti DVT Gastro s.r.o., se sídlem Oloví, Hory 41 o pronájem části pozemku 
parc.č.2437/6 v k.ú. Hraničná  o výměře 6 m2 za účelem umístění reklamního poutače a 

souhlasí   

s pronájmem části  pozemku parc.č. 2437/6 o výměře 6 m2  v k.ú. Hraničná  společnosti  DVT 
Gastro s.r.o., se sídlem Oloví, Hory 41  za účelem umístění reklamy,  za cenu  dohodou  
10500,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a  

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města uzavřením nájemních smluv dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
18. Usnesení č. 1908/8/2013-RM/61      
Věc: Pronájem pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (19.7.2013 – 5.8.2013) 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/16 v k.ú. Kraslice  o 
výměře 20 m2 za účelem manipulační plochy a 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku parc.č.XX/16 v k.ú. Kraslice  o výměře 20 m2 za účelem 
manipulační plochy  paní  XX, bytem Kraslice,    za cenu   ve výši XX,-Kč/rok,  na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá  



 

10 z 24 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
19. Usnesení č. 1909/8/2013-RM/61      
Věc: Pronájem pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (24.6.2013 – 9.7.2013) 

žádost pana   , bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/16 v k.ú. Kraslice  o 
výměře 20 m2 za účelem manipulační plochy a 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku parc.č.XX/16 v k.ú. Kraslice  o výměře 20 m2 za účelem 
manipulační plochy  panu  XX, bytem Kraslice,    za cenu   ve výši XX,-Kč/rok,  na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
20. Usnesení č. 1910/8/2013-RM/61      
Věc: Prodloužení lhůty prodeje zahrádek 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh ORaSMM o prodloužení lhůty k uzavření kupních smluv na prodej zahrádek v 
zahrádkářských osadách do 31.12.2013 (dle usnesení č. 413/4/2012-ZM/14, usnesení 
č.442/6/2012-ZM/15, usnesení č.443/6/2012-ZM/15 a usnesení č.478/9/2012-ZM/16) a  

souhlasí 



 

11 z 24 

v souladu s článkem V. odst.5.1 Směrnice „Postup při prodeji nemovitostí v majetku města 
Kraslice“ s prodloužením lhůty na uzavření kupních smluv na prodej zahrádek 
v zahrádkářských osadách (dle usnesení č. 413/4/2012-ZM/14, usnesení č.442/6/2012-
ZM/15, usnesení č.443/6/2012-ZM/15 a usnesení č.478/9/2012-ZM/16) do 31.12.2013.                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
21. Usnesení č. 1911/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o souhlas k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene   
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost XX, bytem Kraslice,   o udělení souhlasu k následnému uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene ohledně umístění plynové přípojky k rodinnému domu č.p.XX do 
komunikace ul.Skalní, par.č. XX v k.ú. Kraslice ve prospěch budoucího majitele stavby 
plynové přípojky spol. RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567 a  

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene ohledně umístění plynové přípojky 
k rodinnému domu č.p.XX do komunikace ul.Skalní, par.č. XX v k.ú. Kraslice ve prospěch 
budoucího majitele stavby plynové přípojky spol. RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
22. Usnesení č. 1912/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o souhlas se zápisem GP - Povodí Ohře st.p. 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost Povodí Ohře státní podnik, Chomutov, Bezručova 4219, jako správce drobného 
vodního toku (Bublavský potok) o souhlas se zápisem geometrických plánů na zaměření 
skutečného průběhu Bublavského potoka. Uvedenými geometrickými plány č.154-
6288/2013 a č.1027-6288/2012 jsou dotčeny pozemky parc.č.313/4 v k.ú. Bublava a 
parc.č.446/8 v k.ú. Tisová u Kraslic, které jsou ve vlastnictví města a 

nesouhlasí 

se zápisem nových hranic koryta drobného vodního toku Bublavského potoka v k.ú. Tisová u 
Kraslic a k.ú. Bublava dle geometrických plánů č.154-6288/2013 a č.1027-6288/2012. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
 



 

12 z 24 

23. Usnesení č. 1913/8/2013-RM/61      
Věc: Zveřejnění pronájmu pozemku   
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost paní XX, bytem Sokolov,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/3 v k.ú. Sněžná  o 
výměře 150 m2 za účelem zahrady, zajištění přístupu k rekreačnímu domku a výstavby 
vrtané studny a 

souhlasí   

se zveřejněním záměru  pronájmu části pozemku parc.č. XX/3 v k.ú. Sněžná.                                                                                                                                                

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

  
 
24. Usnesení č. 1914/8/2013-RM/61      
Věc: Přidělení bytu č. 6, č.p. 68 v Kraslicích 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádosti o přidělení bytu č. 6 v Kraslicích, Pohraniční stráže 68 o velikosti 3+1 (113 m2) 

1) Paní XX, trvale bytem Blížejov,   

2) XX, trvale bytem   a 

souhlasí 

s přidělením bytu č. 6 v Kraslicích, Pohraniční stráže 68 na dobu 1 roku 

paní XX, bytem Blížejov,   a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
nájemní smlouvy na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje 

starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
25. Usnesení č. 1915/8/2013-RM/61      
Věc: Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, č.p. 1855 v Kraslicích 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 



 

13 z 24 

žádost paní XX, bytem Kraslice, Dukelská 1855 o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5 
tamtéž  a 

souhlasí 

s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 5  v Kraslicích, ul. Dukelská 1855 paní XX bytem 
tamtéž na dobu 1 roku a  

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje 

starostu města uzavřením  dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek.                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                   

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
26. Usnesení č. 1916/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o slevu za pronájem nebytového prostoru v Kraslicích č.p. 213 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru od 1.7.2013 do 17.7.2013 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o s nížení ceny za pronájem nebytového prostoru 
v Kraslicích, Kpt. Jaroše 213    z důvodu vysokých nákladů na provoz prodejny a 

souhlasí  

se snížením ceny pronájmu nebytového prostoru v Kraslicích, Kpt. Jaroše 213  paní XX, bytem 
Kraslice,    z částky XX,- Kč/měs.  na XX,-Kč/měsíčně a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje 

 starostu města uzavřením  dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
27. Usnesení č. 1917/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o prominutí nájemného za byt č. 9, č.p. 1684 v Kraslicích 
Platný 

Rada města Kraslic 



 

14 z 24 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o prominutí nájemného za měsíc červenec 2013 za byt č. 9 
v Kraslicích,      z důvodu probíhající instalace kuchyňské linky v bytě a neužívání bytu a 

nesouhlasí 

s prominutím nájemného za byt č. 9 v Kraslicích,    za měsíc červenec 2013 v celkové výši XX,- 
Kč paní XX, bytem Kraslice,   

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (1), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
28. Usnesení č. 1918/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o povolení splátek na úhradu nedoplatku z vyúčtování záloh na služby za byt -
p. XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o povolení splátkového kalendáře na nedoplatek vyúčtování 
záloh na služby za rok 2012 za byt č. 4 tamtéž v celkové výši XX,- v pravidelných měsíčních 
splátkách ve výši XX,- Kč a 

souhlasí 

s uzavřením splátkového kalendáře na nedoplatek vyúčtování záloh na služby za rok 2012 za 
byt č. 4 v celkové výši XX,- v pravidelných měsíčních splátkách ve výši XX,- Kč od září 2013 
paní  XX, bytem Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
29. Usnesení č. 1919/8/2013-RM/61      
Věc: RO č. 16/2013 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh č. 1 na rozpočtové opatření a 

schvaluje 

rozpočtové opatření ………………. č. 16/2013 …………….. - zapojení neinvestiční účelové dotace 
na činnost odborného lesního hospodáře do rozpočtu odboru životního prostředí takto: 

1. Snížení očekávané dotace na činnost odborného lesního hospodáře ve výši 11,80 tis. 
Kč 



 

15 z 24 

2. Navýšení přijatých transferů (na činnost odborného lesního hospodáře) ve výši 11,80 
tis. Kč 

3. Výdaje z dotace budou sledovány pod příslušným účelovým znakem a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
30. Usnesení č. 1920/8/2013-RM/61      
Věc: RO č. 17/2013 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh č. 2 na rozpočtové opatření a 

schvaluje 

rozpočtové opatření ………………………. č. 17/2013 ………………………… úprava rozpočtu takto: 

1. Běžné výdaje oddělení kanceláře tajemníka se snižují a současně navyšují o 4,37 tis. 
Kč 

2. Běžné výdaje odboru správních věcí, obecní živnostenský úřad se snižují a současně 
navyšují o 36,00 tis. Kč 

3. Běžné výdaje odboru sociálních věcí a zdravotnictví se snižují a současně navyšují o 
14,65 tis. Kč 

4. Běžné výdaje odboru rozvoje a správy majetku města se snižují a současně navyšují o 
565,46 tis. Kč 

5. Běžné výdaje sboru dobrovolných hasičů se snižují a současně navyšují o 4,00 tis. Kč 

6. Běžné výdaje klubu důchodců se snižují a současně navyšují o 0,86 tis. Kč 

7. Kapitálové výdaje odboru rozvoje a správy majetku města se snižují a současně 
navyšují o 347,04 tis. Kč a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru rozvoje a správy majetku města zabezpečil 
toto rozpočtové opatření. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
31. Usnesení č. 1921/8/2013-RM/61      
Věc: Aktualizace odpisového plánu MŠ Barvířská 



 

16 z 24 

Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh aktualizace odpisového plánu na rok 2013 příspěvkové organizace MŠ Barvířská 1771 
ze dne 30. 6. 2013 a 

schvaluje 

aktualizaci odpisového plánu na rok 2013 příspěvkové organizace MŠ Barvířská 1771 ze dne 
30. 6. 2013 a  

pověřuje 

ředitelku této organizace, aby zajistila odepisování dle schváleného plánu. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
32. Usnesení č. 1922/8/2013-RM/61      
Věc: Přesun z rezervního fondu  a použití investič. fondu MěK 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost ředitelky příspěvkové organizace Městské knihovny Kraslice, Dukelská 1128:  

a) o posílení investičního fondu z rezervního fondu organizace ve výši 100 000,- Kč  

b) o použití investičního fondu organizace v roce 2013 dle žádosti, která je přílohou č. 1 
a 

souhlasí 

a) s posílením investičního fondu převodem z rezervního fondu organizace ve výši 
100 000,- Kč 

b) s použitím investičního fondu v roce 2013 dle žádosti, která je přílohou č. 1. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
33. Usnesení č. 1923/8/2013-RM/61      
Věc: Návrh na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 



 

17 z 24 

návrh na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného 
v přiložených Návrzích na vyřazení drobného majetku č. 17, 18, 19 a 20/2012 a 1/2013 
z účetní evidence města na doporučení likvidační komise a 

schvaluje 

přímou fyzickou likvidaci a vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města 
Kraslice uvedeného v přiložených návrzích na vyřazení drobného majetku z účetní evidence 
města a  

ukládá 

1) tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru ekonomiky a financí zajistil vyřazení 
přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného v přiložených 
návrzích na vyřazení drobného majetku z účetní evidence města 

2) tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru rozvoje a správy majetku města zajistil 
vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného 
v přiložených návrzích na vyřazení drobného majetku z centrálního registru majetku  

3) tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictví odboru správních věcí, obecní živnostenský úřad 
zajistil odbornou přímou fyzickou likvidaci vyřazeného majetku města uvedeného 
v přiložených návrzích na vyřazení drobného majetku. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
 
34. Usnesení č. 1924/8/2013-RM/61      
Věc: Zásady pro vydávání Zpravodaje města Kraslic 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh Zásad pro vydávání Zpravodaje města Kraslic a 

rozhodla 

o odložení projednání návrhu usnesení na příští schůzi rady města dne 4.9.2013. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
35. Usnesení č. 1925/8/2013-RM/61      
Věc: Inspekční zpráva ČŠI 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala a bere na vědomí 



 

18 z 24 

inspekční zprávu ČŠI z kontroly provedené u Střední školy, základní školy a mateřské školy 
Kraslice, Havlíčkova 1717. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
36. Usnesení č. 1926/8/2013-RM/61      
Věc: Kronikářský zápis 2012 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh kronikářského zápisu za rok 2012 a 

schvaluje 

kronikářský zápis za rok 2012 s tím, že do něj budou zapracovány připomínky členů Rady 
města Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
37. Usnesení č. 1927/8/2013-RM/61      
Věc: Limity pedagogických a nepedagogických pracovníků 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala a bere na vědomí 

přehled limitů pedagogických a nepedagogických pracovníků školských příspěvkových 
organizací. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
38. Usnesení č. 1928/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o poskytnutí finančního příspěvku- Diakonie ČCE Merklín 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy, Merklín o poskytnutí příspěvku z rozpočtu 
města a 

nesouhlasí 

s poskytnutím příspěvku Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, Merklín. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 



 

19 z 24 

 
 
39. Usnesení č. 1929/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o finanční příspěvek na celoroční činnost Pomoc v nouzi o.p.s. 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost o finanční příspěvek na celoroční činnost Pomoc v nouzi o.p.s.  a 

souhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku na celoroční činnost  Pomoc v  nouzi o.p.s.  ve  výši  
3 000,--Kč   a 

pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
40. Usnesení č. 1930/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o příspěvek na celoroční činnost Útočiště, o.s. 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost o příspěvek na celoroční činnost Odborné sociální poradny, Útočiště, o.s. ve výši 
25 000,-- Kč  a 

nesouhlasí 

s poskytnutím příspěvku na celoroční činnost Odborné sociální poradny, Útočiště, o.s. ve výši 
25 000,-- Kč.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
41. Usnesení č. 1931/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost MUDr. Žifčákové - provozování ultrasonografie 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

 
žádost MUDr. Jany Žifčákové o příspěvek na celoroční činnost provozování ambulance 
ultrasonografie v Kraslicích ve výši 30 000,-- Kč  a 



 

20 z 24 

souhlasí 

s poskytnutím příspěvku paní MUDr. Janě Žifčákové na celoroční činnost provozování 
ambulance ultrasonografie v Kraslicích ve výši 30 000,-- Kč  a 

pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
 
42. Usnesení č. 1932/8/2013-RM/61      
Věc: Finanční dar - BabyBox 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana Ludvíka Hesse, předsedy BabyBoxu pro odložené děti Statim Praha o poskytnutí 
finančního daru na provoz Babyboxu a 

souhlasí 

s poskytnutím finančního daru panu Ludvíku Hessovi, předsedovi BabyBoxu pro odložené 
děti Statim Praha ve výši 1 000,-- Kč  a  

pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (1) schváleno 
 
 
43. Usnesení č. 1933/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o příspěvek na provoz chirurgické praxe 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost MUDr. Tomáše Krásného o příspěvek na provoz chirurgické praxe Kraslice v částce 
30 000,-- Kč  a 

souhlasí 

na základě doporučení Komise sociální a zdravotní Rady města  Kraslice  s poskytnutím 
příspěvku panu MUDr. Tomáši Krásnému na zahájení provozu chirurgické praxe Kraslice 
v částce 30 000,-- Kč  a 

pověřuje 



 

21 z 24 

starostu města podpisem smlouvy.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
44. Usnesení č. 1934/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost o finanční příspěvek -Agentura osobní asistence a sociálního poradenství, 
o.p.s. 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost o finanční příspěvek na celoroční činnost Agentury osobní asistence a sociálního 
poradenství, o.p.s. 

souhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku na celoroční činnost Agentuře osobní asistence a 
sociálního poradenství, o.p.s. ve výši 8 000,--Kč  

pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
45. Usnesení č. 1935/8/2013-RM/61      
Věc: Finanční příspěvek o. s. Drosera 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost občanského sdružení DROSERA, Sdružení ochrany přírody a krajiny, Bublava č.p. 686, 
pošta 358 01 Kraslice, IČ 26547368, o přidělení finančního příspěvku z rozpočtu města Kraslic 
pro záchrannou stanici handicapovaných živočichů na Bublavě ve výši 10.000 Kč  a 

schvaluje 

po doporučení vedoucího odboru životního prostředí Městského úřadu Kraslice, RNDr. Jiřího 
Hejkala, přidělení finančního příspěvku občanskému sdružení DROSERA, Sdružení ochrany 
přírody a krajiny, Bublava č.p. 686, pošta 358 01 Kraslice, IČ 26547368, pro záchrannou 
stanici handicapovaných živočichů na Bublavě ve výši 10.000 Kč  a 

pověřuje 

1. tajemníka městského úřadu k zajištění sepsání smlouvy o poskytnutí finančního 
příspěvku, prostřednictvím vedoucího odboru životního prostředí; 

2. starostu města k podepsání smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku; 



 

22 z 24 

3. tajemníka městského úřadu k zajištění zaslání finančních prostředků na bankovní účet 
občanského sdružení DROSERA podle smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku, 
prostřednictvím vedoucího odboru životního prostředí. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
46. Usnesení č. 1936/8/2013-RM/61      
Věc: Vyjádření k licenčnímu řízení Autobusy K. V. 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost o vyjádření k licenčnímu řízení, které je vedené na KÚ KK ODSH podle zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a  

nemá námitek   

k udělení licence za účelem provozování veřejné linkové osobní dopravy dopravce Autobusy 
Karlovy Vary a. s., na lince číslo:  

481 660 Kraslice – Rotava – Jindřichovice – Dolní Nivy – Sokolov a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ prostřednictvím odboru dopravy MěÚ Kraslice zajistit odeslání kladného 
stanoviska k výše uvedené žádosti na odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Karlovarského kraje. 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
47. Usnesení č. 1937/8/2013-RM/61      
Věc: Lyžařský přejezd 2013 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost p. Roberta Maška, člena Klubu českých turistů, odbor Krušné hory Sokolov, ze dne 22. 
7. 2013 o patronaci města Kraslice nad 45. jubilejním ročníkem Lyžařského přejezdu 
Krušných hor 2014, který se uskuteční ve dnech 17. – 20. 1. 2014 a 

souhlasí 

s patronací města Kraslice nad 45. ročníkem Lyžařského přejezdu Krušných hor 2014 ve 
dnech 17. – 20. 1. 2014. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 



 

23 z 24 

 
48. Usnesení č. 1938/8/2013-RM/61      
Věc: Dopis DSSS 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

dopis Dělnické strany sociální spravedlnosti pro Karlovarský kraj ze dne 5. 8. 2013 a 

bere na vědomí 

výše uvedený dopis a odpověď starosty města ze dne 7. 8. 2013. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
49. Usnesení č. 1939/8/2013-RM/61      
Věc: Žádost spol. VLADYK s.r.o. - pronájem pozemku 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost společnosti VLADYK  CZ  s.r.o.  o pronájem pozemku parc. č. 7126/1 v k. ú. Kraslice a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc. č. 7126/1 o výměře 50 m2 v  k. ú. Kraslice.   

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
50. Usnesení č. 1940/8/2013-RM/61      
Věc: Revokace usnesení RM č. 1920/8/2013 a RO č. 17 
Platný 

Rada města Kraslic 

revokuje  

usnesení č. 1920/8/2013-RM/61  a  

projednala 

návrh č. 2 na rozpočtové opatření se změnou v bodě 7 a 

schvaluje 

rozpočtové opatření ………………………. č. 17/2013 ………………………… úprava rozpočtu takto: 

1.  Běžné výdaje oddělení kanceláře tajemníka se snižují a současně navyšují o 4,37 tis. Kč 

      2. Běžné výdaje odboru správních věcí, obecní živnostenský úřad se snižují a současně               
navyšují o 36,00 tis. Kč 



 

24 z 24 

3. Běžné výdaje odboru sociálních věcí a zdravotnictví se snižují a současně navyšují o 
14,65 tis. Kč 

4. Běžné výdaje odboru rozvoje a správy majetku města se snižují a současně navyšují o 
565,46 tis. Kč 

5. Běžné výdaje sboru dobrovolných hasičů se snižují a současně navyšují o 4,00 tis. Kč 

6. Běžné výdaje klubu důchodců se snižují a současně navyšují o 0,86 tis. Kč 

7. Kapitálové výdaje odboru rozvoje a správy majetku města se snižují a současně 
navyšují o 198,73 tis. Kč a 

ukládá 

 

tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru rozvoje a správy majetku města zabezpečil 
toto rozpočtové opatření. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (5), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

Zapsala:  Vurmová A. 

 

 

 

……………………………..                                                 ………………………………. 

Ing. Zdeněk Brantl                                                            Otakar Mika 

      starosta                                                                       místostarosta               

 

 

 


